
Landesverbandsmeisterschaft Flinte Skeet
in Ehra
08.-09.06.2024

DAMEN I
Flinte Skeet 3.20.11
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Wedekind Johanna WTC Wolfsburg 23 24 23 23 25 118
2 Pröhl Laura Marie WTC Wolfsburg 21 23 18 21 21 104
3 Reichel Antje WTC Wolfsburg 22 18 17 21 23 101
4 Tappenbeck Karen WTC Wolfsburg 20 13 16 17 17 83
5 Cappelmann Corina WTC Niedersachsen 12 12 13 13 10 60

QE Gaedecke Karina WTC Wolfsburg 11 5 13 11 7 47

HERREN I
Flinte Skeet 3.20.10
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Pflüger Fynn-Christian Hannoverscher Jagdklub 23 22 23 24 24 116
2 Wedekind Hagen WTC Wolfsburg 23 22 25 22 23 115
3 Hüller Jörn WTC Wolfsburg 22 23 24 24 20 113
4 Shinde Sanket WTC Wolfsburg 21 22 18 22 21 104
5 Möller Jörg WTC Wolfsburg 18 19 21 19 20 97

QE Lüttgeharm Jobst Hannoverscher Jagdklub
QE Gosch Gorden Hannoverscher Jagdklub
QE Root Konstantin WTC Wolfsburg 23 22 23 23 23 114

HERREN II
Flinte Skeet 3.20.12
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Wandmacher Christoph WTC Wolfsburg 23 21 20 24 22 110
DNS Schamel Armin Hannoverscher Jagdklub 0

HERREN III
Flinte Skeet 3.20.14
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125 SO

1 Bushi-R. Adrian WTC Wolfsburg 21 21 22 22 23 109  2/2

2 Kozlowski Robert WTC Wolfsburg 24 22 20 20 23 109  1/2

3 Tappenbeck Matthias WTC Wolfsburg 21 20 23 21 22 107
4 Schultz Edgar Hannoverscher Jagdklub 19 20 25 19 22 105
5 Kühn Thomas P. Hannoverscher Jagdklub 20 19 21 20 22 102
6 Fähser Joachim WTC Wolfsburg 18 21 19 22 16 96
7 Dubiel Hans-Jürgen WTC Niedersachsen 17 17 16 19 19 88
8 Wedekind Jörn WTC Wolfsburg 17 16 14 18 20 85
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in Ehra
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HERREN IV
Flinte Skeet 3.20.16
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125 SO

1 Garling Kurt WTC Wolfsburg 21 23 21 23 22 110
2 Lange Dr. Stephan WTC Wolfsburg 18 24 24 22 20 108  2/2

3 Pflüger Hartmut Hannoverscher Jagdklub 24 18 21 23 22 108  1/2

4 Schulze Bernhard WTC Wolfsburg 21 23 23 20 21 108  0/2

5 Täger Dieter WTC Wolfsburg 22 24 23 18 20 107
6 Hüller Rolf WTC Wolfsburg 21 21 18 20 19 99
7 Bauer Herbert Hannoverscher Jagdklub 21 18 19 16 19 93
8 Moore Nigel Hannoverscher Jagdklub 20 16 18 20 18 92

DNF Körner Karl-Friedrich Hannoverscher Jagdklub 16 22 19 0 0 57
DNF Papendorf Andreas Hannoverscher Jagdklub 12 15 14 0 0 41
QE Pröhl Hans-Heinrich WTC Wolfsburg 19 19 20 21 22 101
DNS Garbers Wilfried Hannoverscher Jagdklub 0

JUNIOREN I
Flinte Skeet 3.20.40
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Böllhoff Carl WTC Wolfsburg 17 22 18 22 24 103
2 Kersten Sawyer WTC Wolfsburg 17 15 17 15 17 81

QE Otte Fabian WTC Wolfsburg 25 20 15 23 19 102

JUNIOREN II
Flinte Skeet 3.20.42
Pl. Name Vorname Verein S1 19 S3 S4 S5 125

1 Gallottini Luca WTC Wolfsburg 15 14 17 18 11 75

Mannschaften Junioren
Flinte Skeet 3.20.40
Pl. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Böllhoff Carl WTC Wolfsburg 17 22 18 22 24 103
2 Kersten Sawyer WTC Wolfsburg 17 15 17 15 17 81

QE Otte Fabian WTC Wolfsburg 25 20 15 23 19 102
WTC Wolfsburg 286
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Mannschaften HERREN I/II
Flinte Skeet 3.20.10/12
Pl. Nr. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Hüller Jörn WTC Wolfsburg 22 23 24 24 20 113
QE Root Konstantin WTC Wolfsburg 23 22 23 23 23 114

Wedekind Hagen WTC Wolfsburg 23 22 25 22 23 115
WTC Wolfsburg 342

2 Möller Jörg WTC Wolfsburg 18 19 21 19 20 97
Shinde Sanket WTC Wolfsburg 21 22 18 22 21 104
Wandmacher Christoph WTC Wolfsburg 23 21 20 24 22 110

WTC Wolfsburg 311

3 QE Lüttgeharm Jobst Hannoverscher Jagdklub
QE Gosch Gorden Hannoverscher Jagdklub

Pflüger Fynn-Christian Hannoverscher Jagdklub 23 22 23 24 24 116
Hannoverscher Jagdklub

MIXED TEAM
Flinte Skeet 3.20.10/11   07.06.2024
Pl. Nr. Name Vorname Verein S1 S2 S3 150

1 Wedekind Johanna WTC Wolfsburg 23 23 24 70
Wedekind Hagen WTC Wolfsburg 25 23 22 70

WTC Wolfsburg 140

2 Pröhl Laura Marie WTC Wolfsburg 18 21 23 62
Hüller Jörn WTC Wolfsburg 24 22 23 69

WTC Wolfsburg 131

3 Reichel Antje WTC Wolfsburg 17 22 18 57
QE Bushi-Rathenow Adrian WTC Wolfsburg 22 21 21 64

WTC Wolfsburg 121

4 Tappenbeck Karen WTC Wolfsburg 16 20 13 49
Tappenbeck Matthias WTC Wolfsburg 23 21 20 64

WTC Wolfsburg 113

5 Cappelmann Corina WTC Niedersachsen 13 12 12 37
Dubiel Hans-Jürgen WTC Niedersachsen 16 17 17 50

WTC Niedersachsen 87
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Mannschaften Damen
Flinte Skeet 3.20.11
Pl. Nr. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Pröhl Laura Marie WTC Wolfsburg 21 23 18 21 21 104
Reichel Antje WTC Wolfsburg 22 18 17 21 23 101
Wedekind Johanna WTC Wolfsburg 23 24 23 23 25 118

WTC Wolfsburg 323

Mannschaften HERREN III/IV
Flinte Skeet 3.20.14/16
Pl. Nr. Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 S5 125

1 Bushi-Rathenow Adrian WTC Wolfsburg 21 21 22 22 23 109
Garling Kurt WTC Wolfsburg 21 23 21 23 22 110
Täger Dieter WTC Wolfsburg 22 24 23 18 20 107

WTC Wolfsburg 326

2 Kozlowski Robert WTC Wolfsburg 24 22 20 20 23 109
QE Pröhl Hans-Heinrich WTC Wolfsburg 19 19 20 21 22 101

Tappenbeck Matthias WTC Wolfsburg 21 20 23 21 22 107
WTC Wolfsburg 317

3 Hüller Rolf WTC Wolfsburg 21 21 18 20 19 99
Lange Dr. Stephan WTC Wolfsburg 18 24 24 22 20 108
Schulze Bernhard WTC Wolfsburg 21 23 23 20 21 108

WTC Wolfsburg 315

4 Bauer Herbert Hannoverscher Jagdklub 21 18 19 16 19 93
Pflüger Hartmut Hannoverscher Jagdklub 24 18 21 23 22 108
Schultz Edgar Hannoverscher Jagdklub 19 20 25 19 22 105

Hannoverscher Jagdklub 306

5 Körner Karl-Friedrich Hannoverscher Jagdklub 16 22 19 0 0 57
Kühn Thomas P. Hannoverscher Jagdklub 20 19 21 20 22 102
Moore Nigel Hannoverscher Jagdklub 20 16 18 20 18 92

Hannoverscher Jagdklub 251

Wettkampfleitung: Cord Kelle

Bedingungen: Technik sehr gut, Wetter gut, keine Proteste


